**Oratio optima plena gratiae — Pater noster-
pro omnibus hominibus — ut omne cor
gaudeat et multum fructum afferat** (latinus)

† (Oremus in nomine omnium et pro omnium animarum)

Sanctus Trinus Deus:

† Pater, Filius et Spiritus Sanctus,
unus, inseparabilis, bonus, omnipotens et
omnipraesens Deus.

Regnum Sanctum Tuum jam hic est.
Regnas in caelo, paradiso et in terra.
Fiat voluntas Tua, sicut in paradiso,
etiam et in terra.

Misericors Deus vivi, Rex et Salvator
noster, Te rogamus; ignosco nobis debita
nostra, sicut et nos ignoscimus
debitores nostros.

† Sanctus Trinus Deus, Pater noster,
supplices Te rogamus; Vive et mane in
cordibus nostris cum Tua luce,
potestas et diligo.

Da nobis et omnibus hominibus gratiam
tuam in pace vivere, tibi servire, esse
fidelem et tecum in aeternum manere.

Te rogámus, Panem tuum quotidianum da
nobis, qui in Sancta Missa transformatio fit
in Deum Sanctum Trinum; Pater, Filius et
Spiritus Sanctus.

Supplices Te rogamus; emundare et
salvare nos ab omnibus peccatis.

Libera nos nunc et semper a tentationibus
omnium diabolorum, ut eos numquam
audiamus, eis non serviamus
amplius numquam peccare.

Vivere volumus secundum voluntatem
Sanctissimi Dei Trinitatis.

Itaque etiam semper invitamus Sanctam
Mariam Virginem Immaculatam, Sanctum
Ioseph, omnes Sanctos, Sanctos Angelos
atque animas purgantes in Purgatorio, ut
nobiscum orent, nos custodiant et advocati
nostri sunt. Tum in gratia Dei in
paradisum felices veniemus.

Sempiterna Fidelis Deus Sancte,
adorámus Te, honorámus, laudámus,
diligimus, fidus et grátias agimus Tibi pro
ómnia, nunc et in aeternum. **Amen.**

Oremus hanc orationem non solum ante sanctam
Missam, sed pluries in quotidiano.

www.gnadenvolle-gebete.de

www.gnadenvolle-gebete-und-erlebte-wunder.de

www.vater-unser.net

Commentarium de Pater Noster in altera parte

**Das beste Gebet voller Gnade - Vater unser-
für alle Menschen – dass jedes Herz erfreut
und viele Früchte trägt** (deutsch)

† (Wir beten im Namen aller und für alle Seelen)

13.04.2025

Heiliger Dreieiniger Gott,

† Vater, Sohn und Heiliger Geist,
ein einiger, untrennbarer, guter,
allmächtiger und allgegenwärtiger Gott.
Dein Heiliges Königreich ist schon da.
Du regierst im Himmel, Paradies
und auf Erden.

Dein Wille geschehe, wie im Paradies,
so auch auf Erden.

Barmherziger lebendiger Gott, unser König
und Erlöser, bitte verzeihe uns unsre
Schuld, wie auch wir verzeihen
unseren Schuldigern.

† Heiliger Dreieiniger Gott, Vater Unser,
demütig bitten wir dich; Lebe und bleibe
in unseren Herzen mit deinem Licht, Kraft
und Liebe. Gib uns und allen Menschen
die Gnade, dass wir in Deinem **Frieden**
leben, Dir dienen, treu sind und auf ewig
bei Dir bleiben.

Bitte gib uns Dein tägliches Brot, dass in
der Heiligen Messe verwandelt wird in
Heiligen Dreieinigen Gott; Vater, Sohn und
Heiligen Geist.

Demütig bitten wir Dich; reinige und erlöse
uns von allen Sünden.

Befreie uns jetzt und immer von den
Versuchungen aller Teufel, dass wir
auf sie nicht mehr hören, nicht dienen und
nie mehr sündigen.

Wir wollen nach Heiligen Dreieinigen Gottes
Willen leben. Deshalb laden wir auch immer
ein, Heilige unbefleckte Jungfrau Maria,
Heiligen Josef, alle Heiligen, Heiligen Engel
und die Armen Seelen im Reinigungsort,
dass sie mit uns beten, uns beschützen und
unsere Fürsprecher sind.

Dann werden wir in der Gnade Gottes
glücklich ins Paradies kommen.

Ewig treuer Heiliger Gott, wir beten Dich
an, ehren, loben, lieben, vertrauen und
danken Dir für Alles, jetzt und
in Ewigkeit. **Amen.**

Bitte dieses Gebet nicht nur vor der Heiligen Messe,
sondern mehrmals am Tag beten.

Kommentar vom Vater unser auf der anderen Seite: →

Commentarium pro Pater Noster:

(*latinus*) 27.02.2025

„Salvator dixit: **ignoscere** melius scriptum est quam **dimitte**:
sicut et nos dimittimus debitoribus nostris.

Non enim possumus debitori **dimittere**.

Solus sacerdos potest **dimittere**:

Sacerdos consecratus in nomine Dei Trinitatis absolutionem loquitur.

Quapropter valde necessarium est ad confessionem ire.

Omnibus ignoscere debemus!

Pro lectoribus, qui effingunt

02. Martii 2025

Quoniam in schola Salvatoris sumus, scribere debemus id quod melius, clarius et voluntas Salvatoris est, et vis ac lumen ad scribendum a Salvatore venit.

Nam Salvator patienter expectat donec scribamus quod Ipse vult, et corpus nostrum saepe recusat scribere quod Deus vult.

Nolite oblivisci, omnia quae ex interrete effingitis, „Preces gratiosae et miracula experta cum imaginibus“, accipite et divulgate; pro hoc iam Deus vobis gratiam donavit.

Et vos in schola Salvatoris estis eiusque apostoli. Nolite putare vos id per vosmet ipsos facere. Homo per se nihil potest facere, ad omnia Deum necessarium habemus. **Ipse vos amat, vobiscum est, nec vos deserit!**

Orate pro omnibus hominibus et caritatem proximi vivite!

Deus preces vestras exaudit, et merces vestra in paradiso est, quam nemo vobis auferre potest.

www.gnadenvolle-gebete.de

www.gnadenvolle-gebete-und-erlebte-wunder.de

www.vater-unser.net

Kommentar für Vater unser: (*German*)

02.März.2025

Der Heiland sagte, verzeihen ist besser geschrieben als vergeben:... *wie auch wir vergeben unsren Schuldigern...*